
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01091 | Caderno 1

Contrato

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2021 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
CONTRATO Nº 167/21-01 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2021- TOMADA DE PREÇOS 002/2021 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E 
DESTINAÇÃO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DE ORIGEM DOMICILIAR, COMERCIAL E INDUSTRIAL, 
PINTURA MANUAL DE MEIOS-FIOS E POSTES, VARRIÇÃO MECANIZADA DE RUAS, BEM COMO A 
OPERAÇÃO DO DEPÓSITO DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO BAHIA, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI FEDERAL Nº. 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS 
ALTERAÇÕES. CONTRATO Nº 167/21-01. CONTRATADA: PROPLANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA. DA ASSINATURA DO CONTRATO/ VIGÊNCIA: 22/09/2021 ATÉ O DIA 31/12/2021. ROSÂNGELA 
CARDOSO DOURADO LOULA. PREFEITA MUNICIPAL.  

 
JOÃO DOURADO, BAHIA, 22 DE SETEMBRO DE 2021. 

 
JAHEB WAGNER LEITE CASTRO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 182E13B6BD09B095D033EB61E0E0680E


		2021-09-27T08:40:54-0300




